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Nr 573

Av herr Lindström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, 
nr 111, angående vissa markförvärv för försvaret.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 111, punkt 1, äskas ett investeringsanslag för 
nästa budgetår av 2 700 000 kronor för utvidgning av Grytans skjutfält.

Det råder förvisso inga delade meningar om att våra militärförband skall ha 
så goda övningsbetingelser som möjligt. Den vapentekniska utvecklingen kräver 
nu en mycket omfattande utökning av Grytans skjutfält, en utvecklingsetapp 
som av allt att döma kan genomföras med att ur skogsproduktionssynpunkt 
övervägande mindervärdig mark tages i anspråk. Det kan ändock med den allt
mer accelererande utvecklingen på detta område för ögonen mycket starkt ifråga
sättas, om inte en förflyttning av skjutfältet blir en tvingande nödvändighet 
inom en ganska begränsad tidrymd, och en ytterligare utvidgning skulle spoli
era stora områden värdefull skogsmark, utplåna hela byar och avspärra vissa 
kommunikationsleder.

Då A 4, det regemente som betjänas av Grytans skjutfält, nu är helt motori- 
serat och därför icke på samma sätt som under ”hästtiden” beroende av ett när
beläget skjutfält, synes situationen påkalla en ingående undersökning beträf
fande både de ekonomiska och övningstekniska förutsättningarna för en förflytt
ning till något närbeläget fjällområde. Med en sådan förflyttning löstes skjut- 
fältfrågan mera långsiktigt.

Det nuvarande skjutfältets läge intill eu snabbt växande tätort, det icke ringa 
bortfallet av jordbruksbefolkningens skogsinkomster och från civilflygets sida 
uttalade farhågor för inflygningssvårigheter beträffande Ope flygfält är fak
torer väl värda att uppmärksammas i detta sammanhang.

Med hänvisning till förestående får undertecknade föreslå,
att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla att 

Kungl. Maj:t ville låta den föreslagna utvidgningen av Gry
tans skjutfält föregås av eu förutsättningslös utredning av så
väl de ekonomiska som övningstekniska konsekvenserna av en 
förflyttning av skjutfältet.
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